

## DODATOK č.4 ZMLUVY O DIELO

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich Zákona číslo 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov  
a Zákona číslo 345/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  
zo dňa 29.3.2022 v znení dodatku č.1 zo dňa 19.5.2022 , dodatku č.2 zo dňa 27.2.2023 a dodatku č.3 zo dňa  
16.6. 2023

### ZMLUVNÉ STRANY

#### Objednávateľ

Názov a sídlo: Obec Staškov, ul.Jozefa Kronera 588, 023 53 Staškov  
Zastúpené: Ing. Ladislav Šlmčisko. starosta obce  
IČO: 00314293  
DIČ: 2020556271  
Kontaktná osoba: Ing. Ladislav Šimčisko  
Kontakt: tf.: +421 41 430 2723, 0905 863 031, e-mail: [starosta@staskov.sk](mailto:starosta@staskov.sk)  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s. Žilina  
Číslo účtu: SK81 5600 0000 0002 7961 5001

#### Kontaktná osoba verejného obstarávateľa vo veciach technických: stavebný dozor

Verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. (1) písm. b), zákona č.343/2015 Z. z. (ďalej len objednávateľ)

a

#### Zhotoviteľ (právny zástupca skupiny dodávateľov):

Názov a sídlo: FEROSTA a spol. s r.o., Oslobodenia 164/18, 013 05 Belá  
Zastúpené: Mgr. Peter Cabadaj  
IČO: 48282235  
DIČ: 2120122950  
Kontaktná osoba: Mgr. Peter Cabadaj  
Kontakt: 0918 444 415  
Bankové spojenie: VUB  
Číslo účtu: SK06 0200 0000 0035 4958 8351

#### Kontaktná osoba zhotoviteľa vo veciach technických: Mgr. Peter Cabadaj

Zapísaný v OR OS Žilina, odd. Sro, vl.č. 64292/L resp. v ŽR SR (ďalej len „zhotoviteľ“)

### PREAMBULA

1. Predmetom tohto Dodatku č. 4 je úprava práv a povinností zmluvných účastníkov, ktoré vznikajú pri ich vzájomnej spolupráci v rámci plnenia tejto zmluvy – zhotovenie stavebných prác. Zmluva je uzatvorená na základe ustanovení zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov ako výsledok zadávania zákazky na predmet: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy – Staškov s.č. 364 v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k podlimitnej zákazke: Zníženie energetickej náročnosti budovy

Materskej školy – Staškov s.č. 364 a ktorej vyhotovenie prevzal zhotoviteľ od objednávateľa a ktorá je archivovaná u objednávateľa.

2. V priebehu realizácie diela sa vyskytli zmeny, ktoré boli v súlade s potrebami stavby. Zmeny sú zaznamenané a odsúhlasené stavebným dozomom v stavebnom denníku. Na základe vyššie uvedeného sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli v zmysle článku IV , bod 4.4, 4.6 Zmluvy o dielo uzatvoriť tento dodatok.

3. Zmluvné strany sa dohodli na zmene položiek rozpočtu nasledovne.

Pôvodné znenie položiek:

1.Zateplenie obvodového plášťa

Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	196,60	31,00	6 094,60
--	----	--------	-------	----------

2. Výmena otvorových konštrukcií

Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	86,84	16,00	1 389,44
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,85	1,70	25,24
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm,	m	24,52	6,00	147,12
Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela, vrátane krytiak	m	25,75	6,00	154,48
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	61,22	6,00	367,32
Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	60,17	8,00	481,32
Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,12	13,00	53,51

3 – Zmena svietidiel

A FAGERHULT FGH DWIDE CEILING 600x600 LED 4393lm 36W 4000K IP20	ks	4,00	75,00	300,00
D FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 1962lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	40,00	90,00	3 600,00
B FAGERHULT FGH DWIDE CEILING 600x600 LED 2997lm 24W 4000K IP20	ks	21,00	75,00	1 575,00
F FAGERHULT FGH VIK OPAL LED 1043lm 15W 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	4,00	90,00	360,00
C FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67	ks	6,00	90,00	540,00

#### 4. Zateplenie obvodového plášťa

Odstránenie tepelnej izolácie stien kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0024t	m2	632,68	1,54	974,32
Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v dvoch vrstvách	m2	632,68	2,14	1 353,93
Doska z minerálnej vlny hr. 50mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	645,33	2,90	1 871,46
Doska z minerálnej vlny hr. 80mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady $\lambda=0,035$ W/m.K,	m2	645,33	3,60	2 323,19
Obloženie stien z dosiek napr.CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	632,68	21,59	13 659,47
Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	632,68	0,90	569,41
Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	287,87	4,30	1 237,86

Nové znenie položiek:

#### 1. Zateplenie obvodového plášťa

Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	261,20	31,00	8 097,20
--	----	--------	-------	----------

#### 2. Výmena otvorových konštrukcií

Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	4,41	16,00	70,56
Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm	m	20,65	11,11	229,42
Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 380 - 395 mm	m	61,78	20,44	1 262,78
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,48	1,70	29,72
Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. Hmôt š. do 200 mm	m	78,94	6,00	473,61
Parapetná doska plastová, šírka od 130 - 145 mm, komôrková vnútorná biela, s krytkami	m	6,63	5,00	33,16
Parapetná doska plastová, šírka od 160 - 195 mm, komôrková vnútorná biela, s krytkami	m	76,25	5,50	419,38
Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. Hmôt š. nad 200 mm	m	6,81	6,00	40,83
Parapetná doska plastová, šírka 215 mm, komôrková vnútorná biela, s krytkami	m	2,97	5,50	16,35
Parapetná doska plastová, šírka 345 mm, komôrková vnútorná, biela s krytkami	m	4,17	6,50	27,13

### 3 Výmena svietidiel:

led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o.PYTA S 60x60 2M 29W 840 4k4 IP44 4 400 lm	ks	4,00	75,00	300,00
led svietidlo napr.FREYA Slovakia s.r.o.LIVIA C 30 14W 840 2k0 IP54 2 000 lm	ks	40,00	90,00	3 600,00
led svietidlo napr.FREYA Slovakia s.r.o. PYTA S 60x60 2M 20W 840 3k0 IP44 3 000 lm	ks	21,00	75,00	1 575,00
led svietidlo napr.FREYA Slovakia s.r.o. NIKA 16x16 13W 840 1k1 IP44 1 100 lm	ks	4,00	90,00	360,00
led svietidlo napr.FREYA Slovakia s.r.o. LANOTA 120 38W 840 5k9 IP66/IP69 5 900 lm	ks	6,00	90,00	540,00

### 4 Zateplenie obvodového plášťa

Odstránenie tepelnej izolácie stien kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0024t	m2	592,80	1,54	912,91
Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v dvoch vrstvách	m2	592,80	2,14	1 268,59
Doska z minerálnej vlny hr. 50mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľadý $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	604,66	2,90	1 753,51
Doska z minerálnej vlny hr. 80mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľadý $\lambda=0,035$ W/m.K,	m2	604,66	3,60	2 176,78
Obloženie stien z dosiek napr.CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	592,80	21,59	12 798,55
Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závršky	m2	592,80	0,90	533,52
Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	278,91	4,30	1 199,29

4. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení rozpočtu „práce navyč“ v rozsahu naceného výkazu výmer, ktorý je súčasťou Prílohy č. 1 Zmluvy o dielo. Po započítaní navyč prác a menej prác došlo k zvýšeniu ceny za dielo oproti dodatku č.2 o 8 845,81 bez DPH

5. V dôsledku zmien podľa bodu 3 a 4 tohto dodatku sa zmluvné strany dohodli na zmene článku IV. Zmluvná cena, platobné podmienky bod. 4.1 nasledovne:

Cena v euro bez DPH: 235 391,91

Sadzba DPH v % 20

Výška DPH v euro 47 078,38

**Cena s DPH v euro 282 470,29**

### Závěrečné ustanovenia

1. Účastníci dodatku vyhlasujú, že tento dodatok č. 4 k Zmluve o dielo zo dňa 29.3.2022 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 29.3.2022
3. Ostatné zmluvné dojednania zostávajú nezmenené a v platnosti.
4. Tento dodatok sa vyhotovuje v písomnej forme v 4 originálnych exemplároch , pričom každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť po jej zverejnení v zmysle platnej legislatívy.

V SASKO, dňa 30.6.2023

Ing. Ladislav Šimčisko  
za objednávateľa

V ZILKE dňa 30.6.2023  
CEBADAJ a s.r.o.

IČO: 48202230 IČ DPH: SK2120122950

Mgr. Peter Cabadaj  
za zhotoviteľa

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Zupa(Dermova)-4  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

JKSO  
Miesto: Staškov

Objednávateľ

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Poznámka

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK212012

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>235 391,91</b>
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
<b>Cena s DPH</b>			<b>282 470,29</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA**

Oslobodenia 164/18

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis

30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Zupa(Dermova)-4

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Miesto: **Staškov**

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ferosta a spol. s.r.o.

Spracovateľ:

ivig. r. r. r.  
Cahada:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

		235 391,91	282 470,29
obvod	Zateplenie obvodového plášťa	126 695,12	152 034,15
strecha	Zateplenie strešného plášťa	24 540,84	29 449,01
otvory	Výmena otvorových konštrukcií	43 590,45	52 308,54
vzt	Vzduchotechnika	13 712,64	16 455,17
UK	Vykurovanie	7 917,75	9 501,30
SO 5942	SO 5942 Výmena svietidiel	9 233,81	11 080,57
SO 5943	SO 5943 Prívod Rekuperácia	422,37	506,84
SO 5944	SO 5944 Bleskozvod oprava zvodov	1 073,74	1 288,49
vzt	Vzduchotechnika navyše práca	2 548,91	3 058,69
obvod	Navyše práce stavba	5 656,27	6 787,53

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Ostobodena 164/18

013 05 Bala

IČO: 471234567

*(Handwritten signature and stamp)*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt:

**obvod - Zateplenie obvodového plášťa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

**Mgr. Peter Cabadaj**

Poznámka:

KS

Dátum:

IČO

IČ DPH:

IČO:

**48282235**

IČ DPH:

**SK2120122950**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**126 695,12**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**151 157,26**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Osirodoenia 164/18

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis

**30.6.2023**

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt:

**obvod - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: **Mgr. Peter Cabadaj**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>126 695,12</b>
1 - Zemné práce	81 097,93
5 - Komunikácie	2 386,31
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	355,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	70 991,80
99 - Presun hmôt HSV	6 158,18
	1 206,44
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>45 597,19</b>
713 - Izolácie tepelné	6 111,79
762 - Konštrukcie tesárske	27 821,65
764 - Konštrukcie klampiarske	3 068,77
766 - Konštrukcie stolárske	1 476,80
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 482,00
771 - Podlahy z dlaždíc	504,75
783 - Nátery	747,00
nové položky dodatku č.2	4 384,43

**FEROSTA** s.r.o.

Čuňova 164/18

012 05

IČO: 471234567  
IČ DPH: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej nárročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt:

obvod - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol. s r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Peter Cabada

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo upravne o dodatok č.2	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>126 695,12</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 097,93
D	1		Zemné práce				2 386,31
1	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 pod terasou, hr.vrstvy 450 mm, -0,50000t	m2	12,000	7,07	84,84
2	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	73,600	24,47	1 800,99
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	73,600	3,60	264,96
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,600	3,20	235,52
D	5		Komunikácie				355,20
5	K	564730112.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 110 mm	m2	12,000	5,90	70,80
6	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	12,000	8,20	98,40
7	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	12,000	15,50	186,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				70 991,80
8	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	974,560	12,00	11 694,72
9	K	62246423r	Príplatok k vonkajšej omietke stien za rôznu farebnosť	m2	974,560	0,25	243,64
10	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	261,200	31,00	8 097,20
11	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny (napr. NOBASIL FKD Thermal) hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	698,600	62,00	43 313,20
12	K	625251437.1	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	191,360	39,00	7 463,04
13	K	632452138.S	Cementový poter v spáde, pevnosti v tlaku 25 MPa, priem. hr. 60 mm	m2	12,000	15,00	180,00
			nové položky dodatku č.4				
	HSV		Práce a dodávky HSV				
	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 158,18
14	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	941,150	2,10	1 976,42
15	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 882,300	0,50	941,15
16	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m výšky do 10 m	m2	941,150	1,20	1 129,38
17	K	961055111.S	Búranie železobetónovej konštrukcie terasy -2,40000t	m3	4,800	195,00	936,00

FEROSTA a spol. s r.o.

Právnická osoba

010

IČO: 48282 DPH: SK2120122950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo upravne o dotak č.2	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,460	10,60	269,88
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	356,440	0,30	106,93
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,460	10,70	272,42
21	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	101,840	1,04	105,91
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,460	16,50	420,09
	D	99	Presun hmôt HSV				1 206,44
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,537	12,00	1 206,44
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				45 597,19
	D	713	Izolácie tepelné				6 111,79
24	K	713000030.S	Odstánenie tepelnej izolácie stien kladených voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0024t	m2	592,800	1,54	912,91
25	K	713131135.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	592,800	2,14	1 268,59
26	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	0,000	2,90	0,00
27	M	631440041801.S	Doska z minerálnej vlny hr. 70 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	0,000	3,60	0,00
26	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	604,660	2,90	1 753,51
27	M	631440041801.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	604,660	3,60	2 176,78
	D	762	Konštrukcie tesárske				27 821,65
28	K	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek napr. CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	196,600	21,35	4 197,41
29	K	762431333	Obloženie stien z dosiek napr. CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	592,800	21,59	12 798,55
30	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	2 278,800	1,90	4 329,72
31	M	60543000030r	Rezivo stavebné zo smrekú - laty 70x70 mm, 60x60 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	10,244	390,00	3 995,16
43	K	7624315r	Vytvorenie nového dreveného roštu pre rímky	m2	96,000	8,00	768,00
32	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oľšovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrky	m2	592,800	0,90	533,52
41	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	278,905	4,30	1 199,29
	D	764	Konštrukcie klampiarske				3 068,77
45	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	137,000	12,60	1 726,20
44	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	137,000	1,04	142,48
42	K	76442187r	Demontáž oplechovania rímky	m2	96,000	1,04	99,84
46	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	75,000	13,65	1 023,75
33	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	75,000	1,02	76,50
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 476,80
34	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub. doskami, - 0,01000t	m2	160,000	7,25	1 160,00
35	K	766421822.r	Úprava podkladových roštov, príp. doplnenie roštov	m2	160,000	1,98	316,80
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 482,00
36	K	767134802.S	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	592,800	2,50	1 482,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				504,75
37	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	12,000	24,00	288,00

**FEROSTA a spol., s.r.o.**  
Odborovanie 164/18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo upravnené o dodatok č.2	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	12,480	16,00	199,68
39	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,877	3,50	17,07
	D	783	Nátery				747,00
40	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	597,600	1,25	747,00
							4 384,43
			Kontaktný zatepovací systém hr. 100mm biely XPS, skrutkovacie kotvy	m2	8,440	24,28	204,91
			PCI Rohový hliníkový profil s itengrovanou tkaninou- 100x100	m	120,520	2,15	259,12
			Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm (priemerná šírka)	m	198,000	19,80	3 920,40

**FEROSTA** s.r.o.

Číslo účtu: 164/19

IC DPH: SK2120122950

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt:

**strecha - Zateplenie strešného plášt'a**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr Peter Cabadaj

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**24 540,84**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
24 540,84

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
4 908,17

Cena s DPH

v EUR

**29 449,01**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FEROSTA a spol. s.r.o.  
Ostlobodenia 164/18  
013 05 Belá  
IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis:

30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **strecha - Zateplenie strešného plášt'a**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabada

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	24 540,84
713 - Izolácie tepelné	8 994,95
762 - Konštrukcie tesárske	13 580,80
783 - Nátery	1 965,09

FEROSTA a spol. s.r.o.  
Ustobodenia 1011  
IČO: 47503 IC DPH: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Štaškov č. 304

Objekt:

strecha - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol. s r.o.

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>24 540,84</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 540,84
D	713		Izolácie tepelné				8 994,95
1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 145,850	1,41	1 615,65
2	M	631640001100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy $\lambda=0,035$ W/m.K	m2	584,384	5,90	3 447,87
3	M	631640001200.S	Pás zo sklenej vlny hr. 140 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	584,384	6,50	3 798,50
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	38,620	1,50	132,93
D	762		Konštrukcie tesárske				13 580,80
5	K	762431500.S	Montáž drevený podkladový rošt	m	962,514	2,50	2 406,29
6	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - hrany nerezané, stredové rezivo	m3	7,808	390,00	3 045,12
7	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vlnitého	m2	572,925	2,40	1 375,02
8	M	605410000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné netriedené hr. 25 mm, s. 80+, dl. 4000 - 6000 mm	m3	15,469	390,00	6 032,91
9	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre tesárske konštrukcie - klince, svorky	m3	21 832	7,40	161,56
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	130,209	4,30	559,90
D	783		Nátery				1 965,09
11	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 511,605	1,30	1 965,09

**FEROSTA** s.r.o.

Oslovenia 164/18

②

IČÚ. 40282235 IČ DPH: SK2120122950

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt:

**otvory - Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ

Zhotoviteľ:

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Projektant:

Spracovateľ:

**Mgr. Peter Cabadaj**

Poznámka

KS:

Dátum:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

**48282235**

IČ DPH:

**SK2120122950**

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**43 590,45**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**51 802,06**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: **30.6.2023**

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**FEROSTA**

**Oslobodenia 164/12**

ICO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškovej 3, 7654

Objekt:

**otvory - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

**Mgr. Peter Cabadaj**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

**43 590,45**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 662,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 192,34

PSV - Práce a dodávky PSV

1 470,06

764 - Konštrukcie klampiarske

**40 928,05**

766 - Konštrukcie stolárske

166,08

nové položky

38 229,59

2 532,38

**FEROSTA a spol. s.r.o.**  
Slovenska 164/18  
013 05 Bratislava  
IČO: 48282222  
DIČ: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 164

Objekt:

otvory - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol. s r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Peter Cabada

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo upravené o dodatok č.2	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>43 590,45</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 662,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenia				1 192,34
1	K	612425931.S	Oprava sadrokartónového ostenia okenného alebo dverného	m <sup>2</sup>	97,733	12,20	1 192,34
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 470,06
2	K	968061115.S	Demontáž okien plastových, 1 brn obvodu - 0,008t	m	403,200	2,20	887,04
3	K	968061116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 brn obvodu - 0,012t	m	68,630	2,20	151,10
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za pivo podlažie nad alebo pod základnými požiažmi	t	4,161	10,00	41,61
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,081	8,00	16,65
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,161	12,00	49,93
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každé ďalšie 1 km	t	58,254	0,30	17,48
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,161	10,00	41,61
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,644	1,40	23,30
10	K	979089112.S	Poplatok za skládovanie - drevo, sivo, plasty (17 02), ostatné	t	4,161	58,00	241,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 928,05
D	764		Konštrukcie klampiarske				166,08
11	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	4,410	16,00	70,56
12	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	86,840	1,10	95,52
13	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,70	0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				38 229,59
14	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	411,460	14,80	6 089,61
15	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polyimán-fliisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripäsovej štruktúry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	432,033	1,10	475,24
16	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polyimán-fliisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripäsovej štruktúry okenného rámu a muriva z interiéru	m	432,033	1,10	475,24
17	M	611410000pc1	Plastové okno šxv 1070x2250 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	277,00	277,00
18	M	611410000pc2	Plastové okno šxv 2850x2250 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	630,00	630,00
19	M	611410000pc3	Plastové okno šxv 1350x1970 mm, izolačné trojsklo	ks	42,000	338,00	14 196,00
20	M	611410000pc4	Plastové okno šxv 1350x1380 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	220,00	440,00
21	M	611410000pc5	Plastové okno šxv 1030x1380 mm, izolačné trojsklo	ks	15,000	186,00	2 790,00
22	M	611410000pc6	Plastové okno šxv 1300x1380 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	220,00	880,00
23	M	611410000pc7	Plastové okno šxv 2870x2870 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
24	K	766621405.S	Montáž plastových dverí a zasklených stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m			1 309,00

FERC

Oslobodena 164/18

PC	Typ	Kód	Popis	Množstvo	Učtovanie	Jednotka	Cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	283290006100.S	Tesniaca paronepriepustná fólia pre vnútornú stranu, s. 200 mm, dl. 30 m, pre tesnenie prišitéj štítvy okenného rámu a muriva z exteriéru	1,10	80,850	m	1,10	88,94
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia pre vnútornú stranu, s. 200 mm, dl. 30 m, pre tesnenie prišitéj štítvy okenného rámu a muriva z interiéru	1,10	80,850	m	1,10	88,94
27	M	511730000pc1	Plastové dvere exteriérové š. 1000x2100 mm	1,000	1 800,00	ks	1 800,00	1 800,00
28	M	511730000pc2	Plastové dvere balkónové š. 1000x2100 mm	1,000	900,00	ks	900,00	900,00
38	M	511730000pc2.1	Plastové okno fix š. 1000x1600 mm	1,000	700,00	ks	700,00	700,00
29	M	511730000pc3	Plastové dvere exteriérové š. 1000x2100 mm	1,000	900,00	ks	900,00	900,00
30	M	511730000pc4	Plastové dvere balkónové š. 1000x2100 mm	1,000	1 200,00	ks	1 200,00	1 200,00
31	K	76662141r	Dodávka a montáž rozširovací profil	0,500	7,70	m	0,500	0,00
32	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 200 mm	0,000	6,00	m	0,000	0,00
33	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná, biela, vrátane krytiek	0,000	6,00	m	0,000	0,00
35	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 200 mm	0,000	6,00	m	0,000	0,00
36	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	0,000	8,00	m	0,000	0,00
37	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	0,000	13,00	m	0,000	0,00
34	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	393,077	1,50	ks	393,077	589,62

Dodatok č. 4

HSV

Práce a dodávky HSV

2 532,38

## 2 Zakladanie

## 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	11	648991111.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	78,935	6,00	473,61
2	11	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	6,805	6,00	40,83
3	611	1	Parapetná doska plastová, šírka od 130-145 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami-5ks	m	6,631	5,00	33,16
4	611	2	Parapetná doska plastová, šírka od 160-195 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami-40ks	m	76,251	5,50	419,38
5	611	3	Parapetná doska plastová, šírka 215 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami - 1 ks	m	2,972	5,50	16,35
6	611	4	Parapetná doska plastová, šírka 245 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami-2ks	m	4,174	6,50	27,13

## 764 Konštrukcie klampiarske

10	764	764410420.S94	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm	m	20,650	11,11	229,42
11	764	764410460.S95	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 380-395 mm	m	61,780	20,44	1262,78
13	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	17,430	1,70	ks	29,72

FEROSTA a spol., s.r.o.  
Osiobodanie

KU: 482

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364  
Objekt:  
**vzt - Vzduchotechnika**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 712,64</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	13 712,64	20,00%	2 742,53	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>16 455,17</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol., s.r.o.**

Oseľahodská 11

013 05 Belá

IČO: 482

1122950

Dátum a podpis: 30.6.2017

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **vzt - Vzduchotechnika**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 712,64**

D1 - ZARIADENIE Č.1 -

11 872,64

D2 - Ostatné rozpočtové náklady

1 840,00

**FEROSTA a spol.**

104/18  
013 05 Belá  
IČO: 48282

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: vzt - Vzduchotechnika

Miesto:

Objednávateľ: FEROSTA a spol. s.r.o.  
Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant: Mgr. Peter Cabadaj  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
							<b>13 712,64</b>	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 872,64</b>	
D	D1	<b>ZARIADENIE Č.1 -</b>						
0	K	429530018200.S	Rekuperčná jednotka: napr.:Atrea DUPLEX 3400 Basic prevedenie parapetné: 11, Konfigurácia hrdiel:10 Prietok vzduchu:2900 m3/h, Externý tlak:500 Pa/400 Pa	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	
0	K	769052039.S	Montáž - položka 1.1	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429760003301	Timič hluku na štvorhranné potrubie dl.:1,0m- 630x250mm	ks	1,000	90,00	90,00	
0	K	769025000.S	Montáž - položka 1.2	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429760009700	Timič hluku na spiro potrubie dl.:1,0m -Ø500mm	ks	1,000	90,00	90,00	
0	K	769025072.S	Montáž - položka 1.3	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429720214700	Prívodná výustka Štvorhranná prívodná napr.: NOVA-A- 1-1-300x200mm	ks	5,000	50,00	250,00	
0	K	769031159.S	Montáž - položka 1.4	ks	5,000	25,00	125,00	
0	K	429720214500	Prívodná výustka Štvorhranná prívodná napr.: NOVA-A- 1-1-300x100mm	ks	3,000	45,00	135,00	
0	K	769031153.S	Montáž - položka 1.5	ks	3,000	25,00	75,00	
0	K	429710008800	Regulačná klapka 560x250	ks	1,000	90,00	90,00	
0	K	769025156.S	Montáž - položka 1.6	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429710005300	Regulačná klapka 250x200	ks	1,000	40,00	40,00	
0	K	769025144.S	Montáž - položka 1.7	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429720010800	Spiro výfuk šikmý-SVP DN 500	ks	1,000	70,00	70,00	
0	K	769036006.S	Montáž - položka 1.8	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429720010800	Spiro výfuk šikmý-SVP DN 500	ks	1,000	15,00	15,00	
0	K	769036006.S.1	Montáž - položka 1.9	ks	1,000	25,00	25,00	
0	K	429810001400	Potrubie kruhové spiro DN 450, tvarovky 20%	m	5,000	40,00	200,00	
0	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia do DN 450	m	5,000	25,00	125,00	
0	K	429810001500	Potrubie kruhové spiro DN 500, tvarovky 20%	m	8,000	40,00	320,00	
0	K	769021021.S	Montáž spiro potrubia do DN 560	m	8,000	25,00	200,00	
0	K	429820000200	Potrubie štvorhranné, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	7,000	25,00	175,00	
0	K	769021036.S	Montáž Potrubie štvorhranné, rozmer do obvodu 1000 mm	m2	7,000	25,00	175,00	
0	K	429820000200.1	Potrubie štvorhranné, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	23,000	50,00	1 150,00	
0	K	769021040.S	Montáž Potrubie štvorhranné, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	23,000	25,00	575,00	
0	K	283310030001	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex DUCT 25mm, alebo ekvivalentný	m2	12,000	20,00	240,00	
0	K	610300002	Montáž- Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex DUCT 25mm, alebo ekvivalentný	m2	12,000	14,00	168,00	
0	K	283310030002	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex Protec ALU-TEC 25mm, alebo ekvivalentný	m2	5,000	20,00	100,00	
0	K	610300002.1	Montáž- Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex Protec ALU-TEC 25mm, alebo ekvivalentný	m2	5,000	14,00	70,00	
0	K	286120016000	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	12,000	9,00	108,00	
0	K	721173204	Montáž -Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	12,000	3,30	39,60	
2	K	429850002	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál (6% dod.)	kpl	1,000	672,04	672,04	
D	D2	Ostatné rozpočtové náklady						1 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	K	998769292	Doprava vybraných VZT komponentov	kpl	1,000	400,00	400,00
4	K	941940001	Lešenie	kpl	1,000	400,00	400,00
5	K	949940002	Zdvíhacie zariadenia	kpl	1,000	400,00	400,00
6	K	783490001	Nátory poškodeného potrubia	kpl	1,000	400,00	400,00
7	K	769050001	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	hod	6,000	25,00	150,00
8	K	769050002	Zaškolenie obsluhy	hod	5,000	18,00	90,00

**FEROSTA** spol. s r.o.

Prírodná 164/18

012 07

IČO: 48 10 10 DPH: SK2120122950



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364  
Objekt:  
**UK - Vykurovanie**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 917,75</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	7 917,75	20,00%	1 583,55	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>9 501,30</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol.. s.r.o.**

013 05 Belá

IČO:

Dátum a podpis:

30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **UK - Vykurovanie**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

7 917,75

7 917,75

7 917,75

**FEROSTA** s.r.o.  
Oslobodenia 164/18  
013 05 Bôľ  
IČO: 47120122950

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: UK - Vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ: FEROSTA a spol. s.r.o.  
Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>7 917,75</b>
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 917,75</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 917,75
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				800,00
1	K	731161005.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	2,000	400,00	800,00
2	M	484110000006	Kotol stacionárny plynový zliatinový kondenzačný Logano plus GB212, výkon 46 kW, BUDERUS, vrátane príslušenstva	ks	2,000	3 295,00	6 590,00
3	K	731200825.S	Demontáž jestvujúcich kotlov	ks	2,000	130,00	260,00
4	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnene vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	76,500	3,50	267,75

**FEROSTA a spol s.r.o.**

04/18

013 05 Belá

IČO: 482

②

150

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 384  
Objekt:  
**SO 5942 - SO 5942 Výmena svietidiel**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 233,81</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 858,81	20,00%	571,76	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>9 805,57</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol., s.r.o.**

013 05 Belá

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis:

30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: SO 5942 - SO 5942 Výmena svietidiel

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabada

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	9 233,81
D1 - Montážne práce	9 233,81
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	8 983,81
950 - Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	250,00

FEROSTA a spol. s.r.o.  
Oslník 13 05 Belá 2  
IČO: 48282235 2950

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 394

Objekt: SO 5942 - SO 5942 Výmena svietidiel

Miesto:

Objednávateľ: FEROSTA a spol. s r.o.  
Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant: Mgr. Peter Cabadaj  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 233,81</b>
D	D1		Montážne práce				9 233,81
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				8 983,81
0	M	22257-402	A FAGERHULT FGH DWIDE CEILING 600x600 LED 4393lm 36W 4000K IP20	ks	0,000	75,00	0,00
0	M	57755	D FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 1962lm 14W 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	0,000	90,00	0,00
0	M	22258-402	B FAGERHULT FGH DWIDE CEILING 600x600 LED 2997lm 24W 4000K IP20	ks	0,000	75,00	0,00
0	M	65707	F FAGERHULT FGH VIK OPAL LED 1043lm 15W 4000K CRI80 ON/OFF IP44	ks	0,000	90,00	0,00
0	M	39331	C FAGERHULT FGH KAPTUR LED 5805lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67	ks	0,000	90,00	0,00
1	M	22257-402	led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o. PYTA S 60x60 2M 29W 840 4k4 IP44 4 400 lm	ks	4,000	75,00	300,00
2	M	57755	led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o. LIVIA C 30 14W 840 2k0 IP54 2 000 lm	ks	40,000	90,00	3 600,00
3	M	22258-402	led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o. PYTA S 60x60 2M 20W 840 3k0 IP44 3 000 lm	ks	21,000	75,00	1 575,00
4	M	65707	led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o. NIKA 16x16 13W 840 1k1 IP44 1 100 lm	ks	4,000	90,00	360,00
5	M	39331	led svietidlo napr. FREYA Slovakia s.r.o. LANOTA 120 38W 840 5k9 IP66/IP69 3 900 lm	ks	6,000	90,00	540,00
0	K	210200088	Montáž svietidla interieru a exteriéru	kus	75,000	25,00	1 875,00
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonnov	%	21,675	3,00	65,03
0	M	PM	Podružný materiál	%	63,750	3,00	191,25
0	K	210962058	Demontáž svietidla VC do 10 kg (napr. odšuktoru)	kus	75,000	3,90	292,50
0	K	MV	Murárska výpomoc	%	21,675	3,00	65,03
0	K	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	10,000	12,00	120,00
D	950		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení				250,00
0	K	9501060RE	Odborná prehliadka a odborná skúška elektro (Revízia)	ks	1,000	250,00	250,00

**FEROSTA** - .....  
Slobodena 164/18  
013 05 Belá (2)  
IČO: 48282235

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: SO 5943 - SO 5943 Prívod Rekuperácia

JKSO:  
Miesto:

JKSO:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabaďaj

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>422,37</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	422,37	20,00%	84,47	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>506,84</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol., s.r.o.**

Oslobodenia 164/10

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis:

30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy  
Objekt: SO 5943 - SO 5943 Prívod R. Kúpar

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - Práce HSV	422,37
9 - OSTATNÉ PRÁCE	140,00
D2 - Montážne práce	140,00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	282,37
950 - Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	132,37
	150,00

**FEROSTA a spol., s.r.o.**  
Oslobodená 10  
Bela  
IČO: +6282235 IČ DPH: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **SO 5943 - SO 5943 Prívod Rekuperácia**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>422,37</b>
D	D1		Práce HSV				140,00
D	9		OSTATNÉ PRÁCE				140,00
0	K	974031121	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	7,00	140,00
D	D2		Montážne práce				282,37
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				132,37
0	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou N2XH-J 5 x 2, 5	m	22,000	1,30	28,60
0	M	3410100325	Cu - Káble pre pevné uloženie N2XH-J 5Cx02,5	m	22,000	1,54	33,88
0	K	210800005	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 10	m	11,000	1,30	14,30
0	M	3410400070	Jednožilové vodiče Cu pre pevné uloženie CY 10	m	11,000	1,40	15,40
0	M	3410102062	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr. vrat pasik cu	kus	2,000	1,10	2,20
0	K	210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu,ZS4	ks	2,000	2,21	4,42
0	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča	ks	2,000	2,20	4,40
0	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	kus	12,000	0,94	11,28
0	K	MV	Murárska výpomoc	%	0,730	3,60	2,63
0	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,730	3,60	2,63
0	M	PM	Podružný Materiál	%	0,515	5,10	2,63
0	K	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované (demontáže atď..)	hod	1,000	10,00	10,00
D	950		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení				150,00
0	K	9501060RE	Odborná prehliadka a odborná skúška elektro (Revízia)	ks	1,000	150,00	150,00

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

013 05 Belá  
IČO: 48282235



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364  
Objekt: **SO 5944 - SO 5944 Blaskozvod oprava zvzdov**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IKO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s r.o.

IKO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

Projektant:

IKO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadař

IKO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 073,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 073,74	20,00%	214,75

**Cena s DPH** **v EUR** **1 288,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol. s r.o.**

013 05 Belá

IKO: 4828

2950

Dátum a podpis: 30.6.2027

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Št. A. ...  
Objekt: SO 5944 - SO 5944 Elektroinžinierske práce

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a.s.

Dátum:  
Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 073,74</b>
D1 - Montážne práce	1 073,74
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	993,74
950 - Revízie elektrických, tlakových a ...	80,00

FEROSTA a.s.  
164/18  
IČO: 482... DPH: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364  
 Objekt: SO 5944 - SO 5944 Bleskozvod oprava zvodov

Miesto:  
 Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 073,74</b>
D	D1		Montážne práce				1 073,74
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				993,74
0	M	RD 8-ALU	Kruhový vodič - OBO 8 ALU	m	72,000	2,00	144,00
0	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu zliatina AlMgSi	m	72,000	3,00	216,00
0	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	kus	8,000	4,90	39,20
0	M	3410102094	HR-Ochranný uholník OU 2m	kus	8,000	10,00	80,00
0	M	3410102072	HR-Držiak DOU kl-3	kus	16,000	2,00	32,00
0	M	262	Svorka žľabu - OBO	ks	8,000	2,00	16,00
0	K	210220246	Svorka FeZn na odkvápový žľab SO	kus	8,000	2,20	17,60
0	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	kus	80,000	2,20	176,00
0	M	3544235000	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie nerez akost' 1.4301 označenie PV.17, ZIN Hronsky Beňadik	kus	80,000	1,10	88,00
0	K	PPV	Podiel Pridružených Výkonov	%	5,338	7,00	37,37
0	K	MV	Murárska výpomoc	%	5,338	7,00	37,37
0	K	PM	Podružný Materiál	%	3,500	7,00	25,20
0	K	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	3,000	10,00	30,00
0	K	Des	Demontáž zvodov	hod	3,000	10,00	30,00
0	K	LO	Likvidácia odpadu	ks	1,000	25,00	25,00
D	950		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení				80,00
0	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku, Odborná prehliadka a skúška	zvoa	8,000	10,00	80,00

**FEROSTA a spol., s.r.o.**

Oslava

013 05 Belá

②

IČO: 48282235



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364  
Objekt:  
**vzt - Vzduchotechnika - naviac práce**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 548,91</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 548,91	20,00%	509,78	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>3 058,69</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol., s.r.o.**

013 05 Belá ②  
IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis: 30.6. 2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **vzt - Vzduchotechnika - naviac práce**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - ZARIADENIE Č.1 -

2 548,91

2 548,91

D2 - Ostatné rozpočtové náklady

0,00

**FEROSTA a spol. s r.o.**

C

013 05 Belá ②

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Sraskov č. 304

Objekt: **vzt - Vzduchotechnika - naviac práce**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 548,91</b>
D	D1	<b>ZARIADENIE Č.1 -</b>					<b>2 548,91</b>
0	K	429530018200.S	B.x_by-pass (3400B,BV)	ks	1,000	448,91	448,91
0	K	769052039.S	H 24 (by-passová klapka)	ks	1,000	148,31	148,31
0	K	429760003301	EPO-V 600x300 / 13,5 (elektrický ohrievac vzduchu) vrátane spínačov	ks	1,000	1 117,12	1 117,12
0	K	769025000.S	SW hlavní vypínač (všechny velikosti)	ks	1,000	60,19	60,19
0	K	429760009700	CP 400V - EC / 400V-EC (3400-13 H033)	ks	1,000	370,79	370,79
0	K	769025072.S	doplnenie regulácie CP o funkciu regulácie E-by-pass	ks	1,000	68,93	68,93
0	K	429720214700	termostát potrubia pre EPO-V	ks	1,000	42,31	42,31
0	K	769031159.S	CPA - dotykový ovládací panel (pre reguláciu CP)	ks	1,000	292,35	292,35
D	D2	<b>Ostatné rozpočtové náklady</b>					<b>0,00</b>

**FEROSTA a spol.. s r.o.**

Ostrov

013 05 Belá ②

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MČ Stáškovo 364

Objekt: **naviac práce stavba**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
FEROSTA a spol. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabada

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 48282235  
IČ DPH: SK2120122950

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 656,27</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	5 656,27	20,00%	1 131,25	
znižovaná	409,46	20,00%	81,89	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>6 869,41</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

013 05 Belá ②  
IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

Dátum a podpis: 30.6.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **naviac práce stavba**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Mgr. Peter Cabadaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**5 656,27**

---

---

---

---

**FEROSTA a spol. s.r.o.**

04/18

013 05 Belá ②

IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950





# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ Staškov č. 364

Objekt: **naviac práce stavba**

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: \_\_\_\_\_  
 Objednávateľ: \_\_\_\_\_ Projektant: \_\_\_\_\_  
 Zhotoviteľ: FEROSTA a spol. s r.o. Spracovateľ: Mgr. Peter Cabada

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							<b>5 656,27</b>

## Náklady z rozpočtu

HSV		Práce a dodávky HSV					
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>					
1 011	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,120	18,96	59,16	
2 011	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek odstránenie-tradičné	m2	3,120	5,75	17,94	
3 011	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B50C (10505)	t	0,020	1866,19	37,32	
4 011	273362412.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,000	3,74	44,88	
5 011	274271011.S	Munivo základových pásov (m3) z betonových deňiacich tvárnic s betonovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,380	238,37	90,58	
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					
6 014	340291131.S	Dodatocne ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. prietoku do 100 mm	m	9,500	5,76	54,72	
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlaží, osadenie</b>					
7 011	625250631.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikvetenia	m2	7,500	24,53	183,98	
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búvanie</b>					
8 011	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	3,000	2,01	6,03	
9 429	429720337300.S1	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 200x150mm	ks	3,000	3,64	10,92	
10 011	953997962.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	2,000	2,72	5,44	
11 429	429720338100.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 300x300 mm	ks	2,000	5,54	11,08	
12 011	953997966.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,008 m2	ks	17,000	1,28	21,76	
13 429	429720338500.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 100 mm	ks	17,000	1,43	24,31	
<b>PSV 764</b>		<b>Práce a dodávky PSV Konštrukcie kľampiarske</b>					
14 764	764327220.S91	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 130 mm	m	29,900	16,24	485,58	
15 764	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, prietok s priemerom od 100 do 125 mm	ks	16,000	29,47	471,52	
16 764	764391410.S92	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 165 mm	m	0,300	14,50	4,35	
17 764	764391430.S93	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 370 mm	m	5,500	21,32	117,26	
18 764	764430410.S96	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 260 mm	m	1,180	16,12	19,02	
19 764	764430420.S97	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	2,300	19,75	45,43	
20 764	764430430.S98	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 360 mm	m	5,650	22,93	129,55	
21 764	764430440.S99	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm	m	3,400	27,85	94,69	
<b>765</b>		<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>					
22 765	765310190.S	Montáž keramickej krytiny, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	6,400	11,87	75,97	
23 765	765311912.S	Opravenie keramickej krytiny zo škrtanej na sucho do 30 ks/m2 do 5 % sklon strechy do 45°	m2	6,400	6,92	44,29	
24 765	765318868.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenaj uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°	m			38,40	
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>					

**FEROSTA a spol., s r.o.**

013 05 Bcia  
 IČO: 48282235 IČ DPH: SK2120122950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	760	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	1,000	13,08	13,08
26		GEZETS2000S	Samozatvárač úverí GEZE TS 2000 + štandardné rameno, strieborný, do 100 kg s požiarymi certifikátom	ks	1,000	125,00	125,00
27		611001	Madlo typ WALA M-1 350 F69 obojstranné 30/300 nerez	ks	1,000	130,00	130,00
		771	Podlahy z dlaždíc				
28	771	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	10,000	1,62	16,20
29	553	553610016700.S	Profil kovový priamy pre systémové ukončenie balkónového systému	m	10,100	18,94	191,29
		787	Zasklievanie				
30	636	636210001100.S	Číre sklo bezpečnostné vsrivané, kalené 5 mm + 2x laminovacia fólia	m2	5,450	266,10	1450,35
		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
		HZ	Stavebno montážne práce - zvýšenie pracovnosti pri montáži obloženia stien-podkladový rošt	hod	98,000	14,87	1457,26
31	S	HZS000112.S	Penetračný náter jednonásobný	m2	12,000	2,50	30,00
8	773	777610100.S9	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	12,000	12,41	148,92

FEROSTA  
Oslobodenia 164/18  
012 05 014 ②  
IČO: 46202200 IČ DPH: SK2120122950

*(Handwritten signature and scribbles)*